003/2015, em vista da adjudicação firmada pelo Pregoeiro e considerando os termos 

do parecer jurídico, visando aquisição do lote 01 à empresa TRACTORBEL – 

TRATORES E PEÇAS BELO HORIZONTE LTDA, sob o CNPJ nº 

17.713.959/0004-10, pelo valor de R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais), 

a aquisição de uma Pá Carregadeira, e o lote 02 à empresa AGRO INDUSTRIAL E 

COMERCIAL MIRAMAR – EIRELI – ME, sob o CNPJ nº 17.745.940/0001-02, pelo 

valor  de R$ 479.000,00 (quatrocentos e setenta e nove mil reais), a aquisição de um 

trator esteira, nos termos do convênio nº 2.021.00/2012 firmado por esta Prefeitura 

Municipal com a CODEVASF. 

Macaúbas-Ba, 05 de maio de 2015. 

Jose João Pereira 

Prefeito Municipal 

Leonardo Minho da Silva